
DS9208 - fixní snímač 1D/2D kódů, USB KIT
Ať už potřebujete skenovat tištěné čárové kódy na zboží či kódy na mobilních zařízeních, Zebra DS9208 je všestranným pomocníkem jak v
maloobchodě, tak i ve službách při snímání kódů z dárkových či věrnostních karet, slevových kupónů a různých vstupenek. Vašim pracovníkům nabízí
špičkovou rychlost a jednoduché skenovámí pomocí technologie “point-and-shoot”.

Klíčové vlastnosti všesměrového snímače čárových kódů a 2D kódů Zebra DS9208:

Snímá kódy tištěné na papíře, zobrazené na mobilních telefonech a počítačových displejích
Díky kamerové technologii není nutné směrovat čtený kód do snímacího paprsku
Kompaktní rozměry, elegantní design, integrovaný nastavitelný podstavec
Ruční režim a režim handsfree
Výjimečná rychlost skenování u všech čárových kódů
Podporuje konfigurační nástroj 123Scan2 a nástroj pro správu snímačů RSM

 

    

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů
UPC/EAN, UPCA, UPCE, EAN 13, EAN 8, ISBN/ISSN, Code 128, Code 39, Code 32, Code 93, UCC/EAN-128,
ISBT-128, Codabar, Interleaved 2 of 5, Discrete 2 of 5, Code 11, Matrix 2 of 5, MSI, Plessey, GS1-DataBar,
Postcode

Symboliky 2D kódů PDF417, MicroPDF417, Složené kódy, TLC-39, Aztec, MaxiCode, Data Matrix, Micro QR Code, QR code

Indikace 2 LEDs, buzzer

Optické

Snímač čárových kódů 2D Imager

Hloubka čtecího pole 0 - 267 mm

Maximální šikmý úhel 60%

Minimální hodnota PCS 25%

Maximální úhel sklonu 65%

Rozlišení 1D: 4mil; PDF417: 5mil; 2D: 7,5mil

Rychlost čtení 2,3 m/sec

Světelný zdroj viditelná červená LED 630 nm

Elektrické

Napájení +5 VDC ±10%

Spotřeba v klidu 150mA

Spotřeba v provozu 230mA

Mechanické

Rozměry Šířka: 82mm, Výška: 140mm Délka: 80mm

Váha 269g

Barva černá

Prostředí

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 85%

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,5 m na beton

Průmyslové krytí IP50

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

